

همایش‌های جبهه مردمی در قالب

«مجامع استانی» ملی بر گزار می‌شود

هیات‌رئیس‌ه جبهه مردمی نیروهای انقلاب، مصوب کرد مجامع استانی این جبهه در سراسر کشور همایش‌های استانی برگزار کند. به گزارش تسنیم، در جلسه اخیر هیات‌رئیس‌ه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، بر گزاری همایش‌های استانی این جبهه در قالب «مجامع استانی» تصویب و مقرر شد این نشست‌ها در استان‌های مختلف برگزار شود. مهدی چمران، عضو هیات‌رئیس‌ه جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با تأیید این خبر گفت: قرار است با حضور شخصیت‌های مطرح ملی، مجامع استانی در استان‌های سراسر کشور برگزار شود. وی گفت: این تصمیم با هدف منسجم‌تر کردن نیروهای انقلاب در استان‌ها و شهرستان‌ها گرفته شده است و ان‌شاءالله در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد.

جداشدگان از ولایت‌فقیه عاقبت به خیر نمی‌شوند

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: مسیر سربازی امام زلیخا (ع) از مسیر سربازی ولی فقیه می‌گذرد و هر کس از این مسیر جدا شود، عاقبت به خیر نخواهد شد. سرلشکر سیدحیی صفوی در گردهمایی فارغ‌التحصیلان دوره‌های تربیت مربی معارف مهدویت خواهر سراسر کشور افزود: به اعتقاد ما تنها راه نجات بشریت مکتب اسلام ناب محمدی(ص) و اعتقاد به مهدویت و تلاش و مجاهدت برای زمینه‌سازی ظهور حضرت است. دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا با اشاره به گسترش جریان نفاق در برخی دولت‌های کشورهای اسلامی، ادامه داد: متأسفانه هم‌اکنون در مقیاس جهان اسلام و در مقیاس داخلی دچار نوعی نفاق هستیم و در مقابل اسلام ناب محمدی، در مقیاس جهانی سعودی‌ها خود را خادم‌الحرمین و رهبر جهان عرب و جهان اسلام می‌دانند ولی نه‌تنها با انقلاب اسلامی، بلکه با تفکر شیعی و اندیشه مهدویت دشمنی می‌ورزند. سرلشکر صفوی خاطرنشان کرد: در بعد داخلی نیز متأسفانه برخی برخلاف نظر مقام معظم رهبری جامعه را به سمت دوقطبی شدن و اختلاف پیش می‌برند، لیکن تجربه حدود ۳۹ سال گذشته جمهوری اسلامی ایران و مدیریت‌های کلان آن نشان می‌دهد کسانی که در مقابل تدابیر رهبری ولایت‌فقیه می‌ایستند یا زاویه می‌گیرند، سرانجام رسوا و ناکام می‌شوند. وی ادامه داد: انقلاب ما از خارج و با جنگ و سایر تهدیدات خارجی آسیب نمی‌بیند، بلکه نقطه تهاجم علیه ما در داخل کشور است و نفوذ، یکی از جنبه‌های آسیب‌پذیری‌های ما در بعد داخلی است.

اشراف اطلاعاتی ایران به حرکات

وابستگان داعش در عراق و افغانستان

جانشین فرمانده کل ارتش گفت: ما توانسته‌ایم نسبت به حرکات وابستگان داعش در استان دیالی عراق و اخیراً ۳ استان افغانستان، اشرف اطلاعاتی خوبی به دست بیاوریم. امیر احمدرضا پوردستان در گفت‌وگو با میزبان، با بیان اینکه وحدت کاملی میان ارتش و سپاه در زمینه نظارت و کنترل مرزها وجود دارد، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران از مرزهای رسیده که تهدیدکننده است و کرده خودش پشتیبان می‌کند. وی با بیان اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، زمین، دریا و هوای مرزها و خارج از مرزها را کاملاً تحت نظر دارند، عنوان کرد: تمام پروازهایی که در اطراف مرزهای جمهوری اسلامی ایران صورت می‌گیرد، توسط کارشناسان اطلاعاتی ما، رصد، کنترل و تحلیل می‌شود. جانشین فرمانده کل ارتش افزود: در عرصه آ‌ب‌ها نیز تمام شناورهای دریاهای اطراف ما اعم از دریای عمان، خلیج فارس، اقیانوس هند، دریای سیاه و دریای مدیترانه، رصد و کنترل می‌شود. امیر پوردستان ادامه داد: علاوه بر عرصه دریا و هوا، ما توانسته‌ایم نسبت به حرکات وابستگان داعش در استان دیالی عراق و اخیراً ۳ استان افغانستان، اشرف اطلاعاتی خوبی به دست بیاوریم. وی با بیان اینکه ظرفیت‌های دفاعی جمهوری اسلامی ایران، متناسب با تحلیل‌های اطلاعاتی که در اختیار دارد اتخاذ می‌شود، تأکید کرد: به ملت عزیز ایران اطمینان خاطر می‌دهم جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد، چرا که نیروهای مسلح ما آماده پاسخگویی قاطع به هرگونه تهدیدی هستند.



گروه سیاسی: یک روز پس از تصویب طرح تحریم‌های جدید علیه ایران، روسیه و کره شمالی، کاخ سفید اعلام کرد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا مخالفتی با این تحریم ندارد و آن را امضا خواهد کرد. سارا هاکبی سنדרز، سخنگوی کاخ سفید در بیانیه‌ای از قرائت پیش‌نویس اولیه طرح تحریم توسط دونالد ترامپ خبر داده و گفته ترامپ مذاکراتی نیز درباره عناصر مهم این طرح انجام داده است و بر همین اساس قصد دارد این طرح را امضا کند. به گزارش «وطن امروز»، طرح تحریم ایران سه‌شنبه هفته گذشته به وقت آمریکا در کنگره مورد بررسی قرار گرفت و با ۴۱۹ رای موافق و تنها ۳ رای مخالف به تصویب رسید. روز پنجشنبه نیز مجلس سنای آمریکا با ۹۸ رای موافق و ۲ رای مخالف به این طرح رای مثبت داد. اکنون برای تبدیل این طرح به قانون لازم‌الاجراء، نیاز به امضای دونالد ترامپ است. با توجه به تحریم روسیه در این طرح و محدودیت ترامپ برای کاستن از تحریم‌های مسکو، برخی مطلعان از بی‌میلی وی برای امضای این طرح خبر می‌دادند اما روز جمعه به فاصله یک روز از تصویب این تحریم‌ها در سنا، سخنگوی کاخ سفید از امضای این طرح توسط ترامپ خبر داد. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، سارا هاکبی سنדרز، سخنگوی کاخ سفید جمعه اعلام کرد «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا طرح تحریم‌های ایران، روسیه و کره‌شمالی را امضا خواهد کرد. هاکبی سنדרز در بیانیه‌ای تصریح کرد دونالد ترامپ پیش‌نویس اولیه این طرح تحریم را خوانده و مذاکراتی نیز درباره عناصر مهم این طرح انجام داده است. در این بیانیه آمده است: رئیس‌جمهوری براساس مذاکراتی که انجام داده است، قصد دارد این طرح را امضا کند.

تحریم ۶ نهاد ایرانی به خاطر سیمرغ

یک روز پس از تصویب طرح تحریم‌های ایران در مجلس نمایندگان آمریکا، ایران یک پایگاه ملی فضایی را با پرتاب ماهواره سیمرغ به شکل رسمی افتتاح کرد. پایگاه ملی فضایی امام‌خمینی(ره) نخستین پایگاه سکوی ثابت جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود، مجموعه عظیمی است که همه مراحل آماده‌سازی، پرتاب، کنترل و هدایت ماهواره‌ها را بر عهده دارد. پس از اعلام خبر پرتاب ماهواره سیمرغ که بلافاصله در رسانه‌های غربی داشت، «هیتر نوثر» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به آن واکنش نشان داد و گفت اگر خبر پرتاب این ماهواره درست باشد «آن را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ در نظر می‌گیریم». سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با گره زدن پرتاب یک موشک ماهواره‌بر به روح توافق هسته‌ای گفت: «ما اعتقاد داریم با این کار، روح برجام نقض شده است.» واکنش آمریکا به پرتاب ماهواره سیمرغ

به علاوه موسسات مالی خارجی که اقدام به تسهیل تراکنش‌های عمده مالی برای نهادهای مزبور کنند یا افرادی که مواد یا کمک برای این نهادهای تأمین کنند در خطر تحریم قرار گرفته و ممکن است دسترسی آنها به سیستم مالی آمریکا قطع نشده یا اموال و دارایی‌هایشان در قلمرو حاکمیتی آمریکا مسدود شود.

اعلام موافقت رئیس‌جمهور آمریکا با مصوبه مادر تحریم‌ها

کاخ سفید: ترامپ امضای کند



نما

عراقچی: بندهای ۲۸، ۲۶ و ۲۹ برجام نقض شد

در شرایطی که حسن روحانی تحریم‌های جدید آمریکا را در تعارض با برجام دانسته و گفته اگر دشمن بخشی از عهد را زیر پا گذاشت ما هم بخشی را زیر پا می‌گذاریم، عباس عراقچی ضمن تأکید بر اینکه تحریم‌های جدید آمریکا نقض بندهای ۲۸، ۲۶ و ۲۹ برجام است، گفته هنوز تا نقض فاحش برجام فاصله داریم. به گزارش مهر، عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه با اشاره به تحریم‌های جدید آمریکا، گفت: این اقدام آمریکا نقض مواد ۲۸، ۲۶ و ۲۹ برجام است. بنابراین حتماً نیاز به یک اقدام متقابل از طرف ایران وجود دارد و ما خوشحال هستیم که اجماع کاملی در اعضای کمیسیون و همین‌طور در مجلس شورای اسلامی پیرامون این مساله وجود دارد. وی تصریح کرد: ما موارد نقض عهد آمریکا در قالب برجام را به شورایی‌نظارت بر اجرای برجام گزارش داده‌ایم، اینکه نقض عهدی صورت گرفته است در آن شکی نیست اما هنوز تا نقض فاحش برجام فاصله داریم و درباره پاسخ مقتضی ایران نسبت به این موارد هیات عالی نظارت بر برجام تصمیم‌گیری کرد.

همراهی تروئیکای اروپا با آمریکا پس از واکنش آمریکا به پرتاب موشک ماهواره‌بر سیمرغ، آمریکا به همراه ۳ کشور فرانسه، انگلیس و آلمان در بیانیه‌ای آزمایش موشک ماهواره‌بر ایران را محکوم کردند و آن را با قطعنامه شماره ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد «تاهمخوان» دانستند. در این بیانیه آمده است: «ایران با پرتاب جدید ماهواره سیمرغ در تاریخ ۲۷ جولای، یک بار دیگر فعالیتی را به نمایش گذاشته که با قطعنامه شماره ۲۲۳۱ شورای امنیت ناسازگار است. ما این اقدام را محکوم می‌کنیم.» این قطعنامه از ایران می‌خواهد هیچ فعالیت مرتبط با موشک‌های بالستیک طراحی شده با قابلیت حمل تسلیحات هسته‌ای، از جمله شلیک هرگونه موشک با استفاده از فناوری‌هایی مربوط به این پرتاب، صورت ندهد.

آمریکا و ۳ کشور تروئیکای اروپا ادعا کرده‌اند: «وسپله‌های ماهواره‌بر از فناوری‌هایی که بسیار با فناوری‌های توسعه موشک‌های بالستیک مرتبط هستند استفاده می‌کند.» این بیانیه یادآوری کرده که شلیک موشک ماهواره‌بر ایران پس از «شلیک موشک به داخل سوریه» در روز ۱۸ ژوئن و آزمایش

یک موشک میان‌برد در روز ۴ جولای انجام شده است. آمریکا و کشورهای اروپایی مدعی شده‌اند برنامه ایران برای توسعه موشک‌های بالستیک با قطعنامه ۲۲۳۱ مغایر است و در منطقه آثار بی‌ثبات‌کننده دارد. در پایان این بیانیه تأکید شده است: «ما از ایران می‌خواهیم اقدام به شلیک بیشتر موشک‌های بالستیک و انجام سایر فعالیت‌های مرتبط نکند.» نیکو هیلی، نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد علاوه بر این بیانیه، یک بیانیه جداگانه دیگر هم صادر کرده است. وی نوشته است: «آمریکا دست ایران برای انجام اقداماتی که منافع ما و محتاجان ما را تهدید می‌کند را باز نخواهد گذاشت.» وی اضافه کرد: «آمریکا تحمل تبعات علیه ایران را تا زمانی که این کشور فعالیت‌های تحریک‌آمیز را متوقف کند و کاملاً به قطعنامه‌های شورای امنیت پایبند باشد، ادامه خواهد داد.»

محکومیت ایران به پرداخت ۲۰۹ میلیون دلار غرامت

قانونگذاران آمریکا در تلاش برای اعمال شدیدترین تحریم‌ها علیه ایران به‌گونه‌ای هستند که ساختار و ماهیت برجام همچنان به قوت خود باقی مانده باشد. در سوی دیگر دونالد ترامپ نیز در تلاش است تا با مذاکره مجدد درباره برجام، محدودیت‌های ایران در فناوری هسته‌ای را دائمی کند. او به شرکای اروپایی خود این پیام را داده که اگر در این مسیر با آمریکا همراهی نکنند، واشنگتن به تنهایی برجام را کنار خواهد گذاشت. دولت ترامپ علاوه بر این طرح، فشار بر ایران با اعمال تحریم‌ها را نیز دنبال می‌کند. علاوه بر اقدامات دولت و قانونگذاران آمریکا علیه ایران، دادگاه‌های این کشور نیز به دنبال مصادره اموال و دارایی‌های کشورمان هستند. سال گذشته دستگاه قضایی آمریکا با مصادره غیرقانونی ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران، روند مصادره اموال ایران را آغاز کرد. در همین راستا، یک قاضی فدرال در ایالت واشنگتن روز جمعه ایران را به پرداخت نزدیک به ۲۰۹ میلیون دلار غرامت به قربانیان یک حمله ادعایی در بیت‌المقدس محکوم کرد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه «Law360» این دادگاه با متهم کردن حماس به انجام حمله به یک اتوبوس در بیت‌المقدس در سال ۲۰۰۳ مدعی شده نهادهای مرتبط با ایران از این اقدام حمایت کرده‌اند. «کریستوفر کوپر»، قاضی فدرال آمریکایی حکم داد «ورا کوهن» همسر سابقش «شالوم» و ۵ فرزند آنها به دلیل جراحات‌های ناشی از بمب‌گذاری در یک اتوبوس در بیت‌المقدس مجاز به دریافت غرامت از دولت ایران هستند. این قاضی همچنین دولت ایران را به پرداخت غرامت‌هایی از ۱۵۷۵ تا ۳۹ میلیون دلار به ۴ نفر از اعضای خانواده «ورا کوهن» محکوم کرد. مجموع غرامت‌های تعیین‌شده برای قربانیان ادعایی این حمله ۲۰۸/۹۵ میلیون دلار است.



سپاه درباره شیطنت ناو هواپیمابر نیمبترز علیه ناوتیپ ذوالفقار اطلاعیه صادر کرد

تکرار مزاحمت دریایی آمریکا برای ایران

دیروز شنبه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با گذشت چند روز از اقدام تحریک‌آمیز یک رزم‌ناو آمریکایی در شمال خلیج فارس که با شلیک ۲ گلوله هوایی برابر شناور گشتی نیروی دریایی سپاه صورت پذیرفت، شناورهای آمریکایی این‌بار در منطقه میانی خلیج فارس اقدام مشابهی را مرتکب شدند. این اطلاعیه می‌افزاید: ساعت ۴ بعدازظهر جمعه (۶ مرداد) ناو هواپیمابر «نیمبترز» و رزم‌ناو همراهش در حالی که تحت رصد و رهگیری ناوچه‌های موشک‌انداز «ناوتیپ ذوالفقار منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه» قرار

محمداصداق جعفرپور، دیگر اسیر ایرانی در بند منافقین نیز گفت: «زمانی که داعش ظهور کرد با توجه به اطلاعاتی که از منافقین داشتیم مطلبی نوشتیم در مقایسه جریان داعش منافقین. به نظر من داعش، سازمان منافقین قرن ۲۱ است. منافقین مارکسیسم را با اسلام التقاط کردند و داعش وهابیت را با اسلام التقاط کرد. داعشی‌ها جهاد نکاح را مطرح می‌کنند و منافقان طلاق ایدئولوژیک. به نظر من قبل از ظهور داعش، رجوعی با تر اینکه هدف وسیله را توجیه می‌کند، ملت ایران را به خاک و خون کشید. کتابی از ابریشمی که مربوط به قبل از انقلاب بود در اختیار ما قرار دادند. در آن کتاب که چند صفحه کوچک بود نوشته بود «برادران و خواهران مجاهد باید از همه نظر همدیگر را تأمین کنند» این ایدئولوژی مانند ایدئولوژی تکفیری‌ها درباره جهاد نکاح است.»

روایت اسرای در بند تروریست‌های رجوی منافقین با بیل مجروحان انفجار حزب جمهوری را شهید کردند کرد. اکبری گفت: «یکی از منافقین به نام «عادل» (محمد ساداتی‌درمندی) از افتخارات خود تعریف می‌کرد، می‌گفت زمانی که در حزب جمهوری بمب‌گذاری کردیم، عده‌ای از منافقین را مأمور کرده بودیم که اطراف این منطقه با بیل و کلنگ آماده باشند تا بعد از بمب‌گذاری، سر صحنه حادثه حاضر شوند. این افراد به مجروحان هم رحم نکرده بودند که ساختمان روی آنها خراب شده بود، با بیل و کلنگ به پهانه کمک، آنها را به شهادت رسانده بودند. این ملعون تعریف می‌کرد که بعد از بمب‌گذاری، ما با بیل و کلنگ، همه را کشیم. اما امروز گویا جای شهید و جلاد عوض شده است.» اکبری درباره جنایات منافقین علیه کرده‌ای

تصویب کلیات طرح مقابله با اقدامات

آمریکادار کمیسیون امنیت‌ملی

رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس از تصویب کلیات طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا در این کمیسیون خبر داد. علاءالدین بروجردی در پایان نشست مشترک این کمیسیون با وزارت امور خارجه برای واکنش به قانون تحریم‌های جدید آمریکا علیه جمهوری اسلامی گفت: اعضای این کمیسیون طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه را با اتفاق آرا تصویب کردند. وی درباره پیام این اقدام کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: این اقدام یعنی یک همداستانی کامل در مقابل اقدام کنگره آمریکا در مجلس شورای اسلامی وجود دارد. رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس گفت: بعد از یک بحث ۲ ساعته همه واقعا هم نظر بودند که کلیات این طرح به تصویب برسد و در این باره نیازمند برگزاری جلسات متعددی نیز هستیم به دلیل اینکه پیشنهادهای متعددی در این زمینه به کمیسیون واصل شده است و به احترام همکاران‌مان در مجلس به تکتک این پیشنهادهای رسیدگی خواهد شد. بروجردی که با خبرگزاری صداوسیما گفت‌وگو کرده اضافه کرد: بعد از اینکه مجموعه پیشنهادهای را در این باره مصوب کردیم، به سخن علنی برای رای‌گیری و تبدیل شدن به قانون می‌رویم.



تحریم موشکی در قانون جدید

ادامه تحریم‌های هسته‌ای است

عضو هیأت نظارت بر اجرای برجام می‌گوید تحریم‌های موشکی در قانون جدید آمریکا ادامه تحریم‌های هسته‌ای است. سعید جلیلی دیروز در نشست تخصصی بررسی «ابعاد قانون H.R.۳۳۶۴ آمریکا، تحریم‌های جدید و تهدیدهای پیش رو» گفت: مصوبات ۹۷ درصدی و ۹۸ درصدی نمایندگان دموکرات و جمهوری‌خواه در ۲ مجلس آمریکا علیه ملت ایران، موضوع شکاف انداختن در حاکمیت آمریکا را به یک لطفیه تبدیل کرده است. عضو هیات نظارت بر اجرای برجام با بیان اینکه «آنها در دشمنی با ما تردید ندارند و بیکارچانه‌اند». افزود: ما نیز باید به یکپارچگی برای مقابله با صریح‌ترین عداوت‌ها برسیم. به گزارش فارس، جلیلی ادامه داد: اینکه امروز دلخوش‌ترین افراد به آمریکا به واقع‌بینی و دلوایسی برابر دشمنی‌های آمریکا رسیده‌اند فرصتی برای همستگی ملی در دفاع از حقوق ملت است. وی افزود: اینکه برخی می‌گویند «این تحریم جدید محسوب نمی‌شود»، «فیر هسته‌ای است» یا «فقط تجميع تحریم‌های قبلی است»، غلط است، زیرا طبق این تحریم، دستور اجرایی ۱۳۳۲۸ رئیس‌جمهور آمریکا در سال ۲۰۰۵ که به پهانه «مقابله با سلاح‌های گشتار جمعی» از جمله سلاح‌های «هسته‌ای» اعمال شده بود، امروز به یک «قانون» جدید تبدیل شده و علاوه بر آن تحریم‌های وسیع و جدید دیگری نیز علیه ایران وضع شده است. جلیلی گفت: از نسوی دیگر، در بخش ۴ قانون H.R.۳۳۶۴ موشک‌های بالستیک جمهوری اسلامی مورد تحریم واقع شده و این در حالی است که پیش از این، تحریم‌های موشکی ایران مانند بند ۹ قطعنامه ۱۹۲۹ به پهانه «هسته‌ای» وضع شده بود و همگان ادعان داشتند پهانه تحریم‌های موشکی «هسته‌ای» بوده است، از این رو تحریم‌های موشکی در قانون جدید آمریکا ادامه تحریم‌های هسته‌ای است.

تحریم‌های جدید، بر جام را

از داخل نهی می‌کند

فؤاد ایزدی گفت: تحریم جدید آمریکا برجام را از داخل تهی می‌کند و نیاز به تحلیل کارشناسی نیست، سمران امریکادر ماه‌های اخیر به کرات این موضوع را بیان کرده‌اند که آنها فقط به دنبال تغییر نظام ایران هستند. کارشناس مسائل آمریکا در گفت‌وگو با انقلاب‌نیوز، در پاسخ به این سوال که چرا به طرح جدید تحریمی آمریکا علیه ایران، روسیه و کره‌شمالی «مادر تحریم‌ها» می‌گویند، اظهار داشت: این طرح به صورت اتوماتیک‌وار اجرایی خواهد شد و با تصویب آن رئیس‌جمهور موظف به اجرای آن خواهد شد. عملاً با این قانون کل کشور به صورت اتوماتیک مورد تحریم قرار می‌گیرد، چون به اشکال مختلف با نهادهای نظامی ما در ارتباط است. قبل از برجام سوال این بود که کجا و چه اشخاصی تحریم می‌شوند ولی بعد از برجام باید پرسید کجا تحریم نمی‌شود، چون با این طرح عملاً همه کشور مورد تحریم قرار می‌گیرد. کارشناس مسائل سیاسی در ادامه افزود: آمریکایی‌ها با تصویب این طرح همه جوانب را در نظر گرفته‌اند، به طوری که دیگر نیاز به تصویب قانون دیگری برای اضافه شدن تحریم نیست و همین قانون به صورت اتوماتیک هر فرد یا راگانی را که جایگزین نهاد و اشخاص قبلی بشود تحریم می‌کند.

